
 

 
DETERMINAZIONE N. 121/2024 

 
Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE DA PARTE DI ENTI 
DEL TERZO SETTORE, DI CUI AL D. LGS. 3 LUGLIO 2017 N. 117, FINALIZZATE ALLA COPROGETTAZIONE 
CON L’AMBITO 9 – BASSA BRESCIANA CENTRALE PER LA PRESENTAZIONE DI UNA PROPOSTA 
PROGETTUALE A VALERE SULL’AVVISO “SPRINT! LOMBARDIA INSIEME: INIZIATIVA IN FAVORE DELLE 
FAMIGLIE E DEI PERCORSI DI CRESCITA DEI MINORI (PR FSE+ 2021-2027, PRIORITÀ 3, INCLUSIONE 
SOCIALE, ESO4.11, AZIONE K 5) – D.D.U.O. N. 7259 DEL 13/05/2024 
Approvazione Elenco operatori accreditati 
 
 
Premesso che: 
- i Comuni dell'Ambito distrettuale n. 9 hanno costituito un Tavolo zonale di programmazione degli 

interventi definiti nel Piano di Zona approvato con accordo di programma ai sensi dell'articolo 19 
della L.328/2000;  

- l'Azienda Territoriale per i servizi alla persona opera in qualità di ente Capofila dell'Ambito 9 Bassa 
Bresciana Centrale; 

 
 

Premesso che: 

✓ in data 17.09.2024 è stato emesso AVVISO PUBBLICO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI 

INTERESSE DA PARTE DI ENTI DEL TERZO SETTORE, DI CUI AL D. LGS. 3 LUGLIO 2017 N. 117, 

FINALIZZATE ALLA COPROGETTAZIONE CON L’AMBITO TERRITORIALE DEL MAGENTINO PER LA 

PRESENTAZIONE DI UNA PROPOSTA PROGETTUALE A VALERE SULL’AVVISO “SPRINT! LOMBARDIA 

INSIEME: INIZIATIVA IN FAVORE DELLE FAMIGLIE E DEI PERCORSI DI CRESCITA DEI MINORI (PR 

FSE+ 2021-2027, PRIORITÀ 3, INCLUSIONE SOCIALE, ESO4.11, AZIONE K 5) – D.D.U.O. N. 7259 DEL 

13/05/2024;  

✓ l'avviso è stato pubblicato sul sito informatico della stazione appaltante, l'Azienda Territoriale per i 

servizi alla persona;  

✓ che la scadenza di presentazione delle istanze è stata fissata per il giorno 26.09.2024 ore 12:00 

✓ che entro il termine di scadenza sono state presentate le seguenti istanze 

 

ID ENTE Indirizzo C.F./P.IVA Protocollo 

01 

Elefanti Volanti Società 
Cooperativa Sociale - Onlus 

Via E. Ferri 99 - Brescia 
03180410981 

n. 3468/24 del 25.09.2024 

02 A.S.D. Sport Academy Via Po 89 - Ghedi (Bs) 97197680170 n. 3490/24 del 26.09.2024 

03 Quinto Grado APS  Via Brescia 17/19 - Ghedi (Bs) 02825520980 n. 3491/24 del 26.09.2024 



 

04 

Associazione  Culturale 
Teatrale Cara.Mella 

Via Re Desiderio - Leno (Bs) 
01886130986 

n. 3492/24 del 26.09.2024 

05 

Parrocchia Visitazione Maria 
Vergine 

Piazza IV Novembre 38 - 
Bagnolo Mella (Bs) 88000110176 

n. 3493/24 del 26.09.2024 

06 
Teatro Naufraghi  

Via Monte Grappa 58 - Ghedi 
(Bs) 98054330786 

n. 3494/24 del 26.09.2024 

07 

Associazione Musicale Brixia 
Camera Chorus 

Via G. Rossini 10 - Gambara 
(Bs) 97012950172 

n. 3495/24 del 26.09.2024 

08 
Associazione Corpo Bandistico  

Via Ottavio Pontevico 27 - 
Pontevico (Bs) 97009050176 

n. 3496/24 del 26.09.2024 

09 Associazione Si Può Fare APS Via Chiesa 15 - Offlaga (Bs) 04023890983 n. 3497/24 del 26.09.2024 

10 
Associazione Chirone APS 

Via San Faustino 27 - 
Manerbio (Bs) 97015060177 

n. 3498/24 del 26.09.2024 

11 
La Sorgente SCS onlus 

Via Brescia 20 - Montichiari 
(Bs) 01988650170 

n. 3499/24 del 26.09.2024 

12 
ADS Gruppo Sportivo Verolese 

Viale Italia 9 - Verolanuova 
(Bs) 008884000173 

n. 3500/24 del 26.09.2024 

13 

Parrocchia SS Tommaso e 
Andrea Apostoli 

Piazza Abbaziale 3 
97001470174 

n. 3501/24 del 26.09.2024 

 
 
Visto il Verbale n. 1 del 27.09.2024 di comunicazione delle istanze pervenute 
 
 
Visto il Verbale n. 2 del 27.09.2024 di valutazione delle istanze pervenute 
 
 
Preso atto della proposta formulata dal RUP. 
 
Vi 
sto il comma 3, lettera d) dell’art. 107 del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali 
approvato con D. Lgs.  n. 267/2000; 

DETERMINA 

1. di approvare, per le motivazioni di cui in premessa, l’aggiornamento dell’elenco degli enti accreditati 
e delle prestazioni, allegati alla presente. 

 



 

2. di pubblicare la presente deliberazione nella sezione amministrazione trasparente e albo pretorio 
dell’Azienda Territoriale – Ambito 9; 

 
3. di dare atto, altresì, ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 sul procedimento amministrativo, che 

qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso 
direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo regionale (TAR) Sezione di 
Brescia, al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, 
entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione all’albo online; 

 
 
Ghedi, 21/10/2024 
 
 

                   Il Direttore 
      Dott.ssa Claudia Pedercini 
Documento firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                               del TU D.P.R. 445/2001 e del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 

 
  



 

 
 

ELENCO OPERATORI per AVVISO PUBBLICO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 
DA PARTE DI ENTI DEL TERZO SETTORE, DI CUI AL D. LGS. 3 LUGLIO 2017 N. 117, FINALIZZATE ALLA 
COPROGETTAZIONE CON L’AMBITO 9 – BASSA BRESCIANA CENTRALE PER LA PRESENTAZIONE DI 
UNA PROPOSTA PROGETTUALE A VALERE SULL’AVVISO “SPRINT! LOMBARDIA INSIEME: INIZIATIVA 
IN FAVORE DELLE FAMIGLIE E DEI PERCORSI DI CRESCITA DEI MINORI (PR FSE+ 2021-2027, PRIORITÀ 
3, INCLUSIONE SOCIALE, ESO4.11, AZIONE K 5) – D.D.U.O. N. 7259 DEL 13/05/2024 

 

 
 

ENTE Indirizzo C.F./P.IVA 
Elefanti Volanti Società 
Cooperativa Sociale - Onlus Via E. Ferri 99 - Brescia 

03180410981 
Quinto Grado APS  Via Brescia 17/19 - Ghedi (Bs) 02825520980 
Associazione Culturale Teatrale 
Cara.Mella Via Re Desiderio - Leno (Bs) 

01886130986 
Parrocchia Visitazione Maria 
Vergine 

Piazza IV Novembre 38 - Bagnolo Mella 
(Bs) 88000110176 

Teatro Naufraghi  Via Monte Grappa 58 - Ghedi (Bs) 
98054330786 

Associazione Si Può Fare APS Via Chiesa 15 - Offlaga (Bs) 04023890983 

Associazione Chirone APS Via San Faustino 27 - Manerbio (Bs) 
97015060177 

La Sorgente SCS onlus Via Brescia 20 - Montichiari (Bs) 
01988650170 

Parrocchia SS Tommaso e Andrea 
Apostoli Piazza Abbaziale 3 - Pontevico (Bs) 

97001470174 
 
 


		2024-10-21T14:02:04+0000
	PEDERCINI CLAUDIA




